
Velké vědomostní zápolení 
 

Přátelské klání mezi žáky základních škol a odpovídajících ročníků 
víceletých gymnázií v oblasti literatury, kultury a významných 
osobností se zaměřením na lounský region, jehož finále proběhne 
v rámci celostátní akce „Den pro dětskou knihu“ v prostorech 
Městské knihovny Louny. 

 

Kategorie: 

1. stupeň základních škol (4. + 5. třídy) 

2. stupeň základních škol a jemu odpovídající ročníky víceletých 
gymnázií 

 

Podmínky účasti: 

Každá škola může přihlásit do jedné kategorie čtyři žáky – jako 
dva týmy. Vyplněné přihlášky zašlete do knihovny do 30. října 
2014. Během září budou do škol zaslány ukázky z knih, se kterými 
budou žáci při zápolení pracovat. 

 

1. kolo: 

písemný test (výsledky budou zaslány e-mailem)  

1. stupeň ZŠ 6. listopadu 2014 v 8:30 kongresový sál MKL 

2. stupeň ZŠ 6. listopadu 2014 v 10:00 kongresový sál MKL 

 

2. kolo: 

veřejné utkání postupujících týmů 

1. stupeň ZŠ 23. listopadu 2014 ve 14:30 ateliér MKL 

2. stupeň ZŠ 23. listopadu 2014 v 15:30  ateliér MKL 

 

 

Slavnostní vyhlášení výsledků:  

23. listopadu 2014 v 17:00 v galerii Městské knihovny Louny. 

 

V
e
lk

é
 v

ě
d
o
m

o
st

n
í 
z
á
p
o
le

n
í 


